Dries	21/08/1724	facte sunt exequiae Andreae Cornelis Driesen	PR5: 180
	Dries	28/01/1725	Cornelius Antonij Dries in templo	PR5: 180
	Dries	11/02/1725	Jacobus Antonij Dries	PR5: 180
	Dries	19/11/1726	Jacobus Cornelii Driesen	PR5: 181
	Dries	28/04/1733	Adrianus Driesen	PR5: 187
	Dries	04/12/1735	sepulta est proles Egidij Dries	PR5: 188
	Dries	20/02/1738	Bernardus filiulus Joannis Antoni Dries in templo	PR5: 189
	Dries	08/05/1738	Joannes Antoni Dries in templo	PR5: 189
	Dries	09/05/1738	Gerardus Dries cuius exequiae facte sunt in templo	PR5: 189
	Dries	10/11/1741	sepulta est proles Dilis Drisen et cum corona et solvit 0-5 1/2	PR5: 191
	Dries	09/04/1742	sepulta ets proles Wilhelmi Dries cum corona et solvit 0-5 1/2	PR5: 192
	Dries	23/05/1742	Gerardus Dries in templo et solvit 6-0	PR5: 192
	Dries	22/10/1746	Antonius Dries in templo	PR5: 196
	Dries	01/07/1750	sepulta est proles Cornelij Dries in templo	PR5: 200
	Dries	26/05/1753	Maria Catharina filia Cornelij Dries in templo	PR5: 202
	Dries	10/02/1755	Joannes filius Adriani Dries cum corona	PR5: 203
	Dries	01/05/1755	Cornelius Dries in templo cum veste funebri alba et corona	PR5: 204
01/12/1760	Dries	03/12/1760	Catharina proles Adriani Dries ex Merxplas et Catharina Verschueren, Regenmortel	PR5: 209
06/12/1761	Dries	08/12/1761	Joannes Ambrosius filius Adriani Dries ex Merxplas et Catharina Verschueren ex Wortel, Langhenbergh	PR5: 211
06/12/1761	Dries	09/12/1761	Adrianus filiulus pradutorum parentum (Adriani Dries ex Merxplas et Catharina Verschueren ex Wortel)	PR5: 211
29/03/1767	Dries	01/04/1767	Ambrosius Dries ex Wortel maritus Maria Hofkens ex Wortel, in templo, Clijn plaets	PR5: 224
03/04/1767	Dries	05/04/1767	Maria Teresia filia parvula Cornelij Jan Anthoni Dries ex Wortel et Petronella de Roover ex Beirs, im templo, Poeleijnde	PR5: 224
18/02/1768	Dries	22/02/1768	Maria Catharina Dries ex Hooghstraeten uxor Leonardi Rijvers ex Meir, in templo, Plaetse	PR5: 226
14/07/1768	Dries	17/07/1768	Willelmus Dries ex Wortel maritus Maria Hendrickx ex Rijkevorsel	PR5: 227
25/03/1770	Dries	27/03/1770	Cornelius Driesen filius Egidij Dries, caelebs	PR5: 229
20/12/1771	Dries	22/12/1771	Anna Elisabeth proles Joannis Dries et Anna Catharina Sprangers, Achterle	PR5: 233
03/05/1773	Dries	06/05/1773	Anna Jacob Dries quondam vidua Petri Clijsens nune uxor Joris van Gelder ex Vosselaer, Achterle	PR5: 237
	Dries	17/02/1775	Rosalia Gerard Dries ex Minderhout uxor Joannes Baptista Snoeys ex Wortel, Plaetze	PR5: 162/2
	Dries	06/02/1776	Maria Dries ex Wortel uxor Antonii Adriani Jorissen ex Wortel, Langenbergh	PR5: 162/2
	Dries	09/09/1780	sepulta est proles anoyma sub conditione se vivas baptisata in necessitate Petris Dries ex Wortel et Dymrna Janssen ex Wortel quae obiit in apparente tempore partus, Bolck	PR10: 158
16/06/1782 (21.00u)	Dries	18/06/1782	Maria Dries ex Wortel vidua Wilhelmi Cornelissen ex Brecht, Bolck	PR8: 205
14/08/1782 (07.30u)	Dries	16/08/1782	Cornelius Dries ex Wortel viduus Petronilla de Roover ex Beirse, Poeleyndt	PR8: 206
09/10/1783 (13.30u)	Dries	12/10/1783	Joannes Dries ex Wortel maritus Cornelia Doms ex Wortel, in templo	PR8: 211
21/02/1787 (03.00u)	Dries	23/02/1787	Cornelius Petrus proles Petri Guilielmi Dries ex Wortel et Maria Catharina Gillis ex Baarle-Hertog, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 219
16/03/1789 (07.00u)	Dries	18/03/1789	Adrianus filius Joannis Antonii Dries ex Wortel ex Anna Maria Deckers ex Baerle Hertogh, in caemeterio, Poeleijndt	PR8: 227

04/08/1790 (12.00u)	Dries	06/08/1790	Cornelia caelebs ex Sevenberghen filia Gisberti vanden Dries et Maria Govaerts, in caemeterio	PR8: 230
07/09/1794 (15.00u)	Dries	08/09/1794	Wilhelmus filius Antonii Dries ex Wortel et Maria Peeters ex Meerle, in caemeterio, Bolck	PR8: 243
11/09/1794	Dries	12/09/1794	Petrus Dries ex Wortel maritus Anna Maria Jansen ex Wortel, in caemeterio	PR8: 243
12/09/1794 (22.00u)	Dries	13/09/1794	Cornelius filius Antonii Dries ex Wortel et Maria Peeters ex Meerle, in caemeterio, Bolck	PR8: 244
13/09/1794 (20.00u)	Dries	14/09/1794	Joannes Baptista filius Antonii Dries ex Wortel et Maria Peeters ex Meerle, in caemeterio, Bolck	PR8: 244
18/09/1794 (20.00u)	Dries	19/09/1794	Lucia filia Petri Dries ex Wortel et Anna Maria Jansen ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR8: 245
19/09/1794	Dries	20/09/1794	Elizabeth filia Petri Dries ex Wortel et Anna Maria Jansen ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR8: 245
24/09/1794 (08.00u)	Dries	25/09/1794	Maria Catharina filia Petri Dries ex Wortel et Anna Maria Jansen ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR8: 246
29/06/1796 (05.30u)	Dries	30/06/1796	Joannes Petrus filius Joannis Antonii Dries ex Wortel et Anna Maria Deckers ex Baerle Hertogh, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 256
03/07/1796 (04.00u)	Dries	04/07/1796	Cornelius Petrus filius Joannis Antonii Dries ex Wortel et Anna Maria Deckers ex Baerle Hertogh, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 256
15/12/1798 (20.00u)	Dries		Adrianus Franciscus filius Petri Guilielmi Dries et Rosalia Dries, Poeleydt	PR10: 185
12/07/1799 (22.00u)	Dries	14/07/1799	Henrica Dries ex Wortel uxor Petri Vos ex Nispen, in caemeterio	PR10: 186
02/12/1799	Dries	04/12/1799	Adrianus filius Petri Guilielmi Dries ex Wortel et Rosalia Dries, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 186
07/11/1801 (15.30u)	Dries		Joannes Dries maritus, in caemeterio, Achterle	PR10: 188
xx/01/1803 (08.00u)	Dries		Antonius filius Antonii Dries ex Meerle et Joanna de Vischer, in caemeterio, Bolck	PR10: 311
17/05/1803 (14.30u)	Dries		proles Petri Guilielmi Dries ex Wortel et Rosalia Michielsen	PR10: 311
04/12/1803 (19.00u)	Dries	06/12/1803	Dymphna Dries vidua Adriani Floren, in caemeterio, Bolck	PR10: 311
10/12/1803 (24.00u)	Dries		Anna Elizabeth filia Antonii Dries ex Meerle et Joanna de Vischer, in caemeterio, Bolck	PR10: 311
08/07/1804 (09.30u)	Dries	10/07/1804	Petrus Guilielmus Dries ex Wortel maritus Rosalia Michielsen ex Meir, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 312
24/04/1805 (07.00u)	Dries		Jacobus filius Antonii Dries ex Meerle et Joanna de Vischer ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR10: 312
29/04/1805 (04.30u)	Dries		Joannes Gerardus Dries viduus, in caemeterio, Langenberg	PR10: 312
24/08/1806 (19.00u)	Dries	26/08/1806	Petrus filius Antonii Dries ex Meerle et Joanna de Visscher ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR10: 314
07/10/1808 (06.30u)	Dries	10/10/1808	Maria Catharina Dries ex Wortel vidua Joannis Josephi Mercelis, in caemeterio	PR10: 317
02/12/1811 (07.00u)	Dries	06/12/1811	Anna Cornelia Dries ex Wortel uxor Wilhelmi de Bie ex Wortel, in caemeterio	PR10: 321
	Druyts	08/03/1734	Anna Maria Druyts	PR5: 187
	Druyts	03/10/1747	Cornelius Druyts	PR5: 197
	Druyts	09/12/1754	Anna Maria Druyts filiola Joannis Druyts	PR5: 203
	Druyts	16/01/1760	Joanna Cornelia filiola Joannis Druyts et Anna Maria van Hoof cum corona et soluta sunt jura ecclesiae	PR5: 207
17/11/1761	Druyts	19/11/1761	Joannes filius Joannis Duyts, Spijcker	PR5: 211
13/09/1784 (01.30u)	Druyts	15/09/1784	Joannes Druijts ex Rijckevorsel maritus Adriana Sterkens ex Meir, in caemeterio	PR8: 213
03/03/1810 (14.00u)	Dumini	05/03/1810	Caelestinus Florimondus Daniel filius Danielis Florentini Dumini ex Coquell et Maria Anna Lede ex Dorie, in caemeterio	PR10: 319